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2014 Yerel Seçimler için AK Parti Fatsa İlçe Teşkilatı’na ilk belediye başkan aday adaylığı müracaatını mevcut Belediye Başkanı Hüseyin Anlayan yaptı.

Belediye Başkanı Hüseyin Anlayan aday adaylığını açıklamak üzere parti binasına belediye meclis üyeleri ile birlikte geldi.
 Başkan Anlayan ilk olarak belediye başkan aday adaylığı müracaatı olan başvuru kağıdını AK Parti Fatsa İlçe Başkanı Fatih Sözen’e takdim etti. Başkan Anlayan aday adaylığı müracaatını yaparken yaptığı konuşmada, “Bugün AK Parti 2014 Mart ayındaki mahalli seçimler için seçim takvimi sürecini başlatmıştır. Önümüzdeki mahalli seçimlerde belediye başkan adaylığı için aday adaylığı müracaat için başvurular bugün başlamış bulunmaktadır. Ben de şahsım adına Hüseyin Anlayan olarak 10 senedir de sizlerin desteğiyle ve birliği ile Fatsa’da belediye başkanı olarak yapmış olduğumuz hizmeti bir üçüncü dönem daha yine sizlerle beraber sizlerin desteğiyle inşallah yapabilmek adına AK Parti’den Fatsa Belediye Başkanı aday adaylığımı şuan itibari ile yapıyorum, hepimize hayırlı uğurlu olsun” dedi.
 AK Parti Fatsa İlçe Başkanı Fatih Sözen ise yaptığı konuşmada, “Bende mevcut başkanımız sayın Hüseyin Anlayan’ın aday adaylığı müracaatını kabul ediyorum, partimiz için Fatsa’mız için hayırlı uğurlu olsun” diye konuştu.

 Fatsa Belediye Başkanı Hüseyin Anlayan’ın 2014 yerel seçimler için aday adaylığı müracaatının imza altına alınmasının ardından Başkan Anlayan ve İlçe Başkanı Fatih Sözen başkanlık makam odasında ayrı ayrı açıklamalar yaptılar.
 İlk açıklamayı Belediye Başkanı Hüseyin Anlayan yaptı.

 “Fatsa’mız Ve Ülkemiz İçin Hayırlı Olsun”

Konuşmasına AK Parti’mizde belediye başkan aday adaylığı müracaatı süreci bugün itibari ile başlamıştır” diyerek başlayan Belediye Başkanı Hüseyin Anlayan, “Biz de partililerinde şahit olduğu gibi 2014 Mart ayında yapılacak olan belediye başkanlığı için Fatsa Belediye Başkanlığına aday adaylığına müracaatımızı yaptık. Şahsım için, hepimiz için, Fatsa’mız için tüm ülkemiz için hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. Bu bir süreçtir, biz bugün itibariyle görevimizin başında belediye başkanı olarak Mart ayına kadar vatandaşlarımızdan aldığımız yetki ile göreve devam edeceğiz ama o hizmetlerimiz bir kulvarda devam ederken belediye başkanlığı aday adayı süreci siyasi kulvarda devam edecek. Bugün başlamış olan müracaat takvimi bir ay süreyle partimizde devam edecektir önümüzde yeterli uzun bir zaman vardır. 6 ay gibi bir zaman ciddi bir zamandır, bu bir aylık adaylık süreci içerisinde bugün olduğu gibi diğer aday adayı arkadaşlarımız da olduğu taktirde ilçe başkanlığımız aynı şekilde müracaatları alacaklardır. Bu program benim şahsıma değil bütün aday adayları için olacak, karşılamalar ve kabullerdir. Ben eğer olacak ise şimdiden bütün aday adayı arkadaşlarımıza başarılar dilemek istiyorum. Tabi ki bilmiyoruz, sonuçta resmi müracaatlar ile bunlar ortaya çıkacak. Bizler de bunları elbette ki bekliyoruz ve göreceğiz” dedi.

“Biz Bu Partinin Neferiyiz”
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Bu zamana kadar hangi görev verildiyse o görevi büyük bir titizlikle yapmaya çalıştığını vurgulayan Fatsa Belediye Başkanı Hüseyin Anlayan, “Samimiyetimle yürekten ifade etmek istiyorum. Kurulduğu günden bu yana bu partinin kurucu üyesi olarak ve bu teşkilatta Siyasi ve Hukuk İşleri Başkanlığı yapmış biri olarak ve genel başkanımız sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın herkes gibi sevdalısı olarak biz bu partinin bir neferiyiz, bu partinin bu zamana kadar hangi görevi verildi ise biz bu görev yaptık. Teşkilatta neferlik görevi verildi onu yaptık, belediye başkanlığı takdir edildi, Allah nasip eyledi ve takdiri ile 10 senedir de bunu yaptık. Bunun bugün haklı onur ve gururunu yaşıyorum çok şükür ve destek veren herkese her bir vatandaşımıza AK Parti teşkilatında ve Başbakanımıza bu zamana kadar destek veren herkese şükranlarımı sunuyorum. Bundan sonraki dönemde de yine aynı duygularla siyasete devam edeceğini altını çizerek söylemek istiyorum. Bizler bu partinin birer neferiyiz” diye konuştu.

 AK Parti’nin kendi hiyerarşisi içerisinde ve her zaman yaptığı yöntemlerle aday belirleme çalışmasını yapacağını belirten Başkan Anlayan, “Sokakta her ne konuşulursa konuşulsun bunun altını tekrar çizerek ifade etmek istiyorum; sokaktaki konuşmalardan kastımız dedikodular, sokaktaki dedikodular ne olursa olsun partimiz bu dedikodulara itibar etmeksizin şu süreci sürdürecektir. Bundan önceki seçimlerde de böyle olmuştur. Müracaatları alacaktır ve bu müracaatlar neticesinde bu zamana kadar olduğu gibi bu süreçte de aday belirleme noktasında en önemli kriterlerden bir tanesi kamuoyu yoklamalarıdır.  Vatandaşımızın her birinin ne dediği bizim için çok önemlidir, sonuçta seçimi vatandaşımız yapmaktadır, vatandaşımızın genel kabulü ile başkan seçilmektedir. O sebeple vatandaşlarımızın kendi özgür iradesi ile vereceği karara dayalı olduğu için vatandaşlarımızın kanaatlerine almak adına partimiz kamuoyu yoklamaları yapmaktadır, yine yapacaktır ve en önemli kriter olarak da kamuoyu yoklamalarına bakacaktır. İkinci aşama teşkilat yoklamasıdır. Teşkilatımızın her kademesindeki arkadaşlarımızın yönetim kurulu üyelerimiz, kadın kollarımız, gençlik kollarımız, belde teşkilatlarımız köy mahalle temsilciliklerimiz vesaire teşkilat bazındaki tüm görev alan arkadaşlarımızın kanaatlerini alacak, teşkilat yoklaması  yapacaktır ve tabi ki Milletvekillerimizin her birinin ayrı ayrı kanaatlerini alacaklardır. Hepsini bir harman yaparak buradan AK Parti adına Fatsa’da en iyi neticeyi alacak adayla partimiz her zamanki gibi seçime gidecektir. O sebeple bizim ne söylediğimiz başkalarının ne söylediği, sokak dedikodusunun ne söylediği hiç önemli değil. Bizler yolumuza devam ediyoruz işimize devam ediyoruz. Bu sürecin başından beri böyle olduğu ve olacağına inanıyoruz ve en nihayetinde partimiz bütün bu kriterleri değerlendirerek en iyi adayına karar verdiğinde bu; biz olduğumuz da yine belediye başkan aday olarak yolumuza yine aynı heyecanla devam ederiz. Biz olmadığınız taktirde yine partinin bir neferi olarak partimiz bize ne görevi verirse neferlik görevi, biz zaten partinin neferiyiz. Yine parti için yolumuza devam ederiz, kimse de başka bir şey beklemesin. Sonuçta biz AK Parti ve AK Parti'nin başarısı adına Başbakanımız sayın Recep Tayyip Erdoğan başarısı adına onun bu memlekete hizmet aşkı adına her şekilde çalışmaya devam edeceğiz, ederiz ama diyoruz ki 10 senelik görevimizde Fatsa’da hep birlikte yapmış olduğumuz hizmetler üzerinden siyaset üzerine ve tecrübeler üzerine Sayın Başbakanımızın ifade ettiği gibi bir üçüncü dönemle ustalık dönemde bu süreci taçlandırarak hedefimizdeki daha büyük hizmet ve projeleri hep beraber hayata geçirmen arzusu içerisindeyiz. Bu sebeple bu hizmette biz de varız ve bugün de bu sebeple adaylığımızı, aday adaylığı müracaatımız yaptık. Şahsım adına, teşkilatımız adına Fatsa’mız ve ülkemiz adına bir defa daha hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. Buradan bütün hemşerilerimi en kalbi duygularla muhabbetle selamlıyorum” şeklinde konuştu.
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